(Otto's Siegel hingt an — das boyneburgische Wappen mit
2 Schlangen.)

101.

1338 sabbato proximo ante Oculi. Ludwig von
Baumbach empfingt vom Kloster Germerode Grimolde-
rode*) zu Erbe.

Ego Ludewicus de Boymbach miles , . recognosco
.+ quod desertum Grymolderode dictum a .. viro domino
proposito in Germerode nec non ab ipsis monialibus ibidem
jure hereditario teneo .. perpetuis temporibus possidendum
. omnibus juribus usufructibus honoribus, pratis, pascuis,
nemoribus . . ita tam . quod claustro in germerode 10

solidos hallensium annue pensionis . . porrigere debeo.
(adh. sig. L. de B.)

102.

i 340 feria 2. ante Marci Evangeliste. Das Kloster
Germerode verkauft Giiter zu Germerode und Elkenhain
an die Bauern zu Germerode auf Erbleihe.

*) jetzt -Glimmerode, Wistung im Giesenhain bei Blankenbach.
S. Landau, Wistungen S, 328,
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Datum per copiam sub sigillo honorabilis viri plebani
in Bomeneborgk. In nomine Domini amen. .. Nos Heym-
bradus prepositus Hedewigis priorissa lotusque conventus
sanclimonialium monasterii in germarode .. recognoscimus
. . quod . . nos 34 mansos in campis .. ville Germerode
sitos et 12 mansos sitos in Elkenhagin quemlibet mansum
pro 24 solidos hallensium rite et racionabiliter vendidisse
villanis in germnerode et post cos suis veris heredibus per-
petuis temporibus possidendos Preterea recognoscimus quod
predicta bona ipsis prefatis villanis . hereditamus per pre-
sentes Ita tamen quod de unoquoque manso dimidiam sexa- -
genam ovorum in festo pasche unum pullum in carnis
brevio et 3 maldra equipartem siliginis et avene singulis
annis in festo sanct Michaelis nobis debeant dare et mi-
nistrare de domibus vero areis et pratis ipsorum redditus
et pensionem consuetam et ab antiquo ministratam nobis
similiter dare debent eo tempore quo ipsos antiquitus dare
consueverant proviso tamen quod si aliquis de predictis
villanis bona sua venderet . . Extunc emens seu intrans
bona dicta dabit nobis 2 solidos denariorum Esschene-
wegensium vendens vero seu exiens dabit 3 solid. denar.
Esscheneweghe usualium seu legalium. . . In cujus facti
evidens testimonium prefatis villanis dedimus presens scriptum
nostri conventus sigillo firmiter roboratum.

(adh, sig. Heimeradi plebani.)

103. .

1340 in die Prisce virginis beate. Ludwig von
Arnoldshain verkauft dem Kloster Germerode 1 Mark
Gillte zu Siegershausen,

Noverint universi . . quod ego Ludewicus de Ar-
noldeshagin cum voluntate heredum meorum videlicet Lu-
dewici, Johannis, Ymme, Jutte, Elizabet et Ysentrudis pen-
sionem unius marce argenti ex omnibus bonis meis . . in
seghehardishusen . . que bona ab Ecclesia . . in germerode
hereditario seu emphitiotico jure possideo pro 11 marcis
argenti vendidi Ecclesie et Conventui in Germerode . Et
prefatum conventum per finbrias meorum vestimentorum
in possessionem pensionis duxi. Tesles sunt strenui milites
Echardus et Wernherus fratres dicti de Welsperg, Appello
de Wickissa famulus, dominus Henricus de Wern, vice-
plebanus in Lychtenowe, Conradus Haghemeaister, Henricus
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ghyse et Heinicke Haghemeister et plures. . . Nos Hart-
mannus de Schirkede commendator teutonicorum domus
in Ryghenbac, Wernherus de Welsperg, henricus ghyse,
proconsules, Conradus haghemeister, Hennicke haghemeister
ceterique consules in Lychlenowe nostra sigilla et sigillum
nostre civitatis in Lychtenowe appendimus.